
Výstava vín Nosislav

Vinaři z Nosislavi srdečně zvou všechny milovníky vína na tradiční košt vín 2. března. Začátek v 10.00 hod.
slavnostním vyhlášením vítězů a předáním cen. Od 16.00 hod. zahraje cimbálová muzika. Vstupné 250 Kč.
Přijďte pokoštovat! Můžet se těšit na více než 600 vzorků vín, cimbálovou muziku a občerstvení je
samozřejmě pro Vás také zajištěno.Program:10:00 hod. slavnostním vyhlášení vítězů a předání cen16:00
hod. cimbálová muzika22:00 hod. ukončení koštuKde je Nosislav?Nosislav je městys v okrese Brno-venkov
v Jihomoravském kraji. Rozkládá se při řece Svratce v Dyjsko-svrateckém úvalu. Náleží do velkopavlovické
vinařské oblasti.Kolik stojí vstupné?Vstupné na košt stojí 250 Kč a zahrnuje vstupenku, skleničku a katalog.
Vstupenku zakoupíte při vstupu do Kulturního centra.Jak se k nám dostanete?IDOS:tam: z Brna vlakem z
Hlavního nádraží: 10:10 hod. přestup na autobus v Hrušovanech u Brna (navazuje ihned) doba jízdy 39 min.
Výstup Nosislav, zastávka Městečko.zpět: z Nosislavi (zastávka Městečko) autobus 20:10 hod. (poslední
spoj na Brno) přestup na vlak v Hrušovanech u Brna (navazuje ihned), příjezd do Brna 20:49 hod.Bodování
proběhne v neděli 24.2.2019 od 13:00 v KC Nosislav.

Začátek: 2.03.2019

E-mail: czsnosislav@seznam.cz

Web: http://www.czsnosislav.cz

Telefon: 773185170

Poloha: N 49° 0´ 43´´ E 16° 39´ 16´´

Místo konání: kulturní centrum, Městečko 54

$LOGOIMAGE

1


	vystava-vin-nosislav.html

